[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2024 г. №171
О внесении изменений в постановление                                                                               Администрации Моркинского муниципального района от 19.10.2021 №536

Руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Моркинского муниципального района постановляет:
1. Внести в состав комиссии по вопросам снижения неформальной занятости, укрепления дисциплины оплаты труда, уплаты страховых взносов                                          по обязательному социальному страхованию, мобилизации дополнительных налоговых и неналоговых доходов в Моркинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 19.10.2021 №536 «О комиссии по вопросам снижения неформальной занятости, укрепления дисциплины оплаты труда, уплаты страховых взносов по обязательному социальному страхованию, мобилизации дополнительных налоговых и неналоговых доходов                                       в Моркинском муниципальном районе»  следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Ямиданова А. Н., Стрелкову Е. А.;
- ввести в состав комиссии Ковакина А. И., прокурора Моркинского района (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А. М.
        Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                       А. Н. Голубков